

2112-1-000172

SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V.

\$0.00

\$621,916.89

\$1,918,113.83

\$1,296,196.94

D000 01/01/2017

SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)

01

\$0.00

\$447,773.01

\$447,773.01

C000 01/01/2017 ROGELIO TORRES

GD ROGELIO TORRES CHAVEZ, Folio: 4, Factura: 573672 (GP

01

CHAVEZ

Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1 Gasto por

\$0.00

\$1,431.25

\$449,204.26

C000 01/01/2017 ROGELIO TORRES

GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1 Gasto por

01

CHAVEZ

Comprobar: 0 (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 1

\$1,431.25

\$0.00

\$447,773.01

P008 01/01/2017

00581903

GD Compra : 319 Factura: 00581903, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS

02

DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA OSEO CUERPO ENTERO / PAC.

\$0.00

\$2,509.25

\$450,282.26

P008 01/01/2017

00581904

GD Compra : 321 Factura: 00581904, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS

06

DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA OSEO CUERPO ENTERO / PAC.

\$0.00

\$2,509.25

\$452,791.51

Page 41



Instituto Municipal de Pensiones CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017

Fecha y

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Movimientos del Periodo

12:18 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial			
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
a								
P008	02/01/2017		00582099		GD Compra : 322 Factura: 00582099, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
08					DE MEXICO S.A. DE C.V. (ENDOSCOPIA ALTA / PAC. MARTHA H.	\$0.00	\$2,540.42	\$455,331.93
P008	02/01/2017		00582102		GD Compra : 325 Factura: 00582102, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
15					DE MEXICO S.A. DE C.V. (ENDOSCOPIA ALTA / PAC. MARIA DEL	\$0.00	\$3,136.77	\$458,468.70
P008	02/01/2017		00582103		GD Compra : 328 Factura: 00582103, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
24					DE MEXICO S.A. DE C.V. (ENDOSCOPIA ALTA / PAC. EDUARDO M.	\$0.00	\$2,448.65	\$460,917.35
P008	02/01/2017		00582105		GD Compra : 334 Factura: 00582105, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
35					DE MEXICO S.A. DE C.V. (ENDOSCOPIA ALTA / PAC. RAMON	\$0.00	\$3,745.52	\$464,662.87
P008	02/01/2017		00582106		GD Compra : 336 Factura: 00582106, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
40					DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA BUSQUEDA REFLUJO GAST. ESOF. /	\$0.00	\$1,613.40	\$466,276.27
P008	02/01/2017		00582108		GD Compra : 347 Factura: 00582108, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
60					DE MEXICO S.A. DE C.V. (ENDOSCOPIA ALTA / PAC. CRUZ VIRGINIA	\$0.00	\$4,051.54	\$470,327.81
P008	02/01/2017		00582110		GD Compra : 354 Factura: 00582110, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
80					DE MEXICO S.A. DE C.V. (CIRUGIA GASTRECTOMIA TOTAL CON	\$0.00	\$207,143.00	\$677,470.81
P008	02/01/2017		00582113		GD Compra : 358 Factura: 00582113, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
91					DE MEXICO S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA + BIOPSIA / PAC. MARIO E.	\$0.00	\$6,039.31	\$683,510.12
P009	02/01/2017		00582113		GD Compra : 373 Factura: 00582113, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
21					DE MEXICO S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA + TOMA DE BIOPSIA / PAC.	\$0.00	\$6,039.31	\$689,549.43
P009	02/01/2017		00582113		Cancelación GD Compra : 373 Factura: 00582113, 172 SERVICIOS			
59					HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA + TOMA	\$0.00	-\$6,039.31	\$683,510.12
P009	02/01/2017		00582115		GD Compra : 407 Factura: 00582115, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
87					DE MEXICO S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO R/N ORTIZ ROSALES. GD	\$0.00	\$10,401.52	\$693,911.64
P009	02/01/2017		00582126		GD Compra : 411 Factura: 00582126, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
94					DE MEXICO S.A. DE C.V. (TAC DE COLUMNA LUMBAR C/CONTRASTE	\$0.00	\$3,651.71	\$697,563.35
P010	02/01/2017		00582212		GD Compra : 417 Factura: 00582212, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS			
04					DE MEXICO S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA + BIOPSIA SIMPLE / PAC.	\$0.00	\$4,974.36	\$702,537.71
P001	03/01/2017		583181		GD Compra : 56 Factura: 583181, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE			
66					MEXICO S.A. DE C.V. (COLONOSCOPIA / PAC. VALERIA A.	\$0.00	\$3,807.58	\$706,345.29

P018 07/02/2017 18	00593573	GD Compra : 871 Factura: 00593573, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (RMA CRANEO-ANGIO C/CONTRASTE / PAC.	\$0.00	\$4,831.61	\$1,028,703.51
P018 08/02/2017 21	00594114	GD Compra : 873 Factura: 00594114, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (COLANGIO.RETROG.TRANSDUOD. USO DE	\$0.00	\$5,196.63	\$1,033,900.14
P016 15/02/2017 05	00592413	GD Compra : 715 Factura: 00592413, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (BIOPSIA DE MEDULA OSEA - BIOPSIA DE	\$0.00	\$5,209.66	\$1,039,109.80
P020 16/02/2017 42	00596963	GD Compra : 957 Factura: 00596963, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (ENDOSCOPIA ALTA (USO SALA EQUIPO) /	\$0.00	\$3,112.28	\$1,042,222.08
P020 18/02/2017 45	00598087	GD Compra : 958 Factura: 00598087, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (DENSITOMETRIA 2 REGIONES / PAC. AIDA A.	\$0.00	\$957.99	\$1,043,180.07
P020 18/02/2017 48	00598199	GD Compra : 960 Factura: 00598199, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (COLANGIO.RETROG.TRANSDUOD. USO	\$0.00	\$5,037.31	\$1,048,217.38
P020 18/02/2017 66	00598206	GD Compra : 962 Factura: 00598206, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (BLOQUEO RADICULAR S1 IZQ C/ESTEROIDE	\$0.00	\$8,748.18	\$1,056,965.56
P033 01/03/2017 00	00604535	GD Compra : 1538 Factura: 00604535, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA PULMONAR VENTILATORIO-	\$0.00	\$2,151.20	\$1,059,116.76
P033 01/03/2017 02	00604263	GD Compra : 1539 Factura: 00604263, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA OSEO CUERPO ENTERO / PAC.	\$0.00	\$2,509.25	\$1,061,626.01
P033 01/03/2017 74	00604439	GD Compra : 1551 Factura: 00604439, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO MEDICO / PAC. CARMEN	\$0.00	\$55,999.80	\$1,117,625.81
P033 02/03/2017 40	00605211	GD Compra : 1547 Factura: 00605211, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO / PAC. JESUS A. TOPETE	\$0.00	\$90,574.36	\$1,208,200.17
P033 02/03/2017 72	00605143	GD Compra : 1550 Factura: 00605143, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO / PAC. LETICIA GARCIA	\$0.00	\$552,369.71	\$1,760,569.88
P033 03/03/2017 09	00605494	GD Compra : 1540 Factura: 00605494, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA BUSQUEDA REFLUJO GAST.ESOF. /	\$0.00	\$1,613.40	\$1,762,183.28
P033 03/03/2017 11	00605747	GD Compra : 1541 Factura: 00605747, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMAGRAMA RENAL BILATEAL / PAC.	\$0.00	\$2,509.73	\$1,764,693.01
P033 03/03/2017 22	00605750	GD Compra : 1542 Factura: 00605750, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (TAC. DE CRANEO / PAC. GERARDO	\$0.00	\$2,099.74	\$1,766,792.75
P033 03/03/2017 24	00605753	GD Compra : 1543 Factura: 00605753, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA OSEO CUERPO ENTERO / PAC.	\$0.00	\$2,509.25	\$1,769,302.00
P033 03/03/2017 28	00605762	GD Compra : 1544 Factura: 00605762, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (MIELO TAC COMPLETA / PAC. DENISSE Y.	\$0.00	\$4,129.76	\$1,773,431.76
P035 06/03/2017 58	00606475	GD Compra : 1657 Factura: 00606475, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (COLANGIOGRAFIA POR RESONANCIA / PAC.	\$0.00	\$5,190.42	\$1,778,622.18
P035 06/03/2017 60	00606742	GD Compra : 1658 Factura: 00606742, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (ECO CORAZON CON DOPPLER / PAC. MARIA	\$0.00	\$1,612.69	\$1,780,234.87
P035 06/03/2017 62	00606743	GD Compra : 1659 Factura: 00606743, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (ENDOSCOPIA ALTA / PAC. ELOY	\$0.00	\$3,024.68	\$1,783,259.55
P035 06/03/2017 64	00606746	GD Compra : 1660 Factura: 00606746, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO / PAC. JOSE A. FLORES	\$0.00	\$69,123.34	\$1,852,382.89
P035 06/03/2017 67	00606750	GD Compra : 1662 Factura: 00606750, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (ECO CORAZON CON DOPLER / PAC.	\$0.00	\$1,612.69	\$1,853,995.58
P035 06/03/2017 69	00606792	GD Compra : 1663 Factura: 00606792, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (COLANGIO.RETROG.TRANSDUOD. / PAC.	\$0.00	\$4,878.98	\$1,858,874.56
P035 08/03/2017 71	00608096	GD Compra : 1664 Factura: 00608096, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA BUSQUEDA REFLUJO GAST.ESOF. /	\$0.00	\$1,613.40	\$1,860,487.96
P035 09/03/2017 75	00608508	GD Compra : 1665 Factura: 00608508, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMAGRAMA RENAL BILATERAL / PAC.	\$0.00	\$2,509.73	\$1,862,997.69
P035 13/03/2017 79	00609422	GD Compra : 1666 Factura: 00609422, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (ANGIO TOMOGRAFIA AORTA ILIACAS	\$0.00	\$3,651.71	\$1,866,649.40
P035 14/03/2017 81	00609789	GD Compra : 1667 Factura: 00609789, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (ANGIORESONANCIA X REGION / PAC. KATIE	\$0.00	\$5,444.38	\$1,872,093.78

P035 14/03/2017 83	00609885	GD Compra : 1668 Factura: 00609885, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (TRATAMIENTO / PAC. MARIA E. CAMPOS S/C (PAGO SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO PAGO C/R6364)	\$0.00	\$19,332.00	\$1,891,425.78
C002 16/03/2017 95	SERVICIOS HOSPITALARIOS		\$447,773.01	\$0.00	\$1,443,652.77
P037 16/03/2017 22	00610584	GD Compra : 1754 Factura: 00610584, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (ENDOSCOPIA ALTA / PAC. ILEANA	\$0.00	\$2,872.60	\$1,446,525.37
P037 16/03/2017 24	00610533	GD Compra : 1755 Factura: 00610533, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA HEPATO-ESPLENICO PLANAR / PAC.	\$0.00	\$1,340.01	\$1,447,865.38
P037 16/03/2017 26	00610493	GD Compra : 1756 Factura: 00610493, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (POTENCIALES EVOCADOS	\$0.00	\$3,623.77	\$1,451,489.15
P037 17/03/2017 16	00610788	GD Compra : 1751 Factura: 00610788, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMA BUSQUEDA REFLUJO GAST.ESOF /	\$0.00	\$1,613.40	\$1,453,102.55
P037 18/03/2017 28	00611369	GD Compra : 1757 Factura: 00611369, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (TAC DE CRANEO / PAC. RAMONA RAMIREZ	\$0.00	\$2,099.74	\$1,455,202.29

Page 43



Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

Instituto Municipal de Pensiones CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 31/mar/2017

Fecha y

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2112 a la 2113)

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial		12:18 p.m.	
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	SalDOS	
a									
C004 29/03/2017 51		SERVICIOS HOSPITALARIOS			GP SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 204 (SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO PAGO C/R 6502. GP	\$4,740.83	\$0.00	\$1,450,461.46	
P045 29/03/2017 66			00614121		GD Compra : 1948 Factura: 00614121, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (GAMAGRAMA RENAL BILATERAL / PAC.	\$0.00	\$2,509.73	\$1,452,971.19	
P045 29/03/2017 70			00614112		GD Compra : 1950 Factura: 00614112, 172 SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V. (ANGIOTOMOGRAFIA CORONARIA - PAC.	\$0.00	\$11,197.55	\$1,464,168.74	
C005 31/03/2017 11		SERVICIOS HOSPITALARIOS			GP SERVICIOS HOSPITALARIOS DE MEXICO S.A. DE C.V., Folio Pago: 260 (SERVICIOS HOSP DE MEXICO PAGO C/R VARIOS. GP SERVICIOS	\$167,971.80	\$0.00	\$1,296,196.94	